
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 липня 2019 року                          №284
с. Дмитрівка

Про затвердження передавального 
акту балансових рахунків, матеріальних 
цінностей та активів ОНЗ «Дмитрівська 
ЗШ І-ІІІ ступенів імені Т.Г. Шевченка, 
центр позашкільної освіти» Дмитрівської 
сільської ради Знам'янського району 
Кіровоградської області

 Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, керуючись ст. 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення  
Дмитрівської сільської ради від 27 червня 2019 року № 259 «Про прийняття ОНЗ 
«Дмитрівська ЗШ І-ІІІ ступенів імені Т.Г. Шевченка» та його майна у 
комунальну власність територіальної громади Дмитрівської сільської ради», 
Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 
цінностей та активі в ОНЗ «Дмитрівська ЗШ І-ІІІ ступенів імені Т.Г. Шевченка, 
центр позашкільної освіти» Дмитрівської сільської ради (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету, фінансів, економічного та соціального 
розвитку.

Дмитрівський сільський голова    Н. СТИРКУЛЬ


